на строк, достатній
для проведення процедури закупівлі на початку
наступного року, в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в договорі, який було
укладено в попередньому році, якщо видатки на
цю мету затверджено в установленому порядку,
а саме на 16570,50 грн (шістнадцять тисяч
п’ятсот сімдесят грн. 50 коп.). 2) Пункт 11.1
договору викласти в наступній редакції: «Цей
Договір вступає в силу з 30.01.2019 р. і діє до
29.02.2020 р., в частині фінансових зобов’язань
до повного їх виконання». 3) Дана Додаткова
угода складена у 2-х примірниках, по одному для